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ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE PERSONAL
INFORME

PONDERACION CONCURSO PUBLICO DE ANTECEDENTES N°1/2020

m) 1 Auxiliar, grado 19° EMR. Chofer, con Licencia de Conducir Clases A1 ley N° 18290 o A3 Profesional.

Se reune la Comision Calificadora de Concurso, en cumplimiento del decreto municipal N° 630, de fecha 18 de mayo de 2020, compuesta por los funcionarios

obteniéndose el siguiente resultado

JOSE MIGUEL ARJONA BALLESTEROS, Secretano Municipal, Grado 6° EMR, Srta FABIOLA ANDREA ANDAUR LETELIER, Directora de Desarrollo Comunitario, Grado 6° EMR, y Sr
Personal, Jefatura, Grado 9° EMR | para evaluar el Concurso de Antecedentes, de conformidad a factores de Seleccion y Ponderacion, estipuladas en lasa Bases del Certamen para pr

HEDSON DIAZ CRUCES; Administrador

Municipal, Grado 5° EMR; Sr

JUAN ANTONIO ULLOA SALAZAR. Jefe de
oveer el cargo indicado precedentemente,

[ PONDERACION
25% i
EXPERIENCIA 25%  EVALUACION Y SuB 20% Entrevista
30% ESTUDIOS Y CAPACITACION LABORAL CONOCIMIENTOS ESPECIFICOS TOTAL Personal TOTAL
—————————
PUNTAJE EN TOTAL EN- | TOTAL
REFE- APELLIDO APELLIDO CAPACI| TOTAL |PORCEN- PORCEN PRUEBA DE PORCENTAJE | PORCEN TAJE PORCEN
N RENCIA PATERNO MATERNO NOMBRES TITULO |TACION| PUNTOS TAJE [PUNTOS| TAJE CONOCIMIENTO PONDERADO TAJE PUNTOS FINAL| TAJE
1 2266 | ARAVENA VALENCIA DAVID FUERA DE BASES 0
2 2318|OLIVA REYES HELVIO FUERA DE BASES SIN CERT SITUACION MILITAR 0
3 2329|ELGUETA BARRAZA OSCAR FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
4 2458|VASQUEZ BURGOS ISAIAS FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
5 2498|BUSTOS CANDIA JAVIER FUERA DE BASES NO ADJUNTA CEDULA DE IDENTIDAD []
6 2569 |SANCHEZ CARRILLO RUBEN | FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
7 2741|ALVAREZ MIRANDA WALDO ] FUERA DE BASES SIN CERT SITUACION MILITAR 0
8 2645|FIGUEROA DELGADO CLAUDIO FUERA DE CONCURSO NO CUMPLE CON LICENCIA DE CONDUCIR EXIGIDA 0
9 2512|IBACACHE HERNANDEZ JUAN FUERA DE CONCURSO NO CUMPLE CON LICENCIA DE CONDUCIR EXIGIDA 0
10 2730|RUIZ HENRIQUEZ WLADIMIR FUERA DE CONCURSO NO CUMPLE CON LICENCIA DE CONDUCIR EXIGIDA 0
11 2301|REYES LOPEZ LUIS 60 60 18 '] 0 [ 18 [] 0 18
12 2311 |HERNANDEZ HERNANDEZ CHARLIE 60 60 18 o 0 0 18 ] 0 18
13 2319|FLORES ROJAS \GNACIO 60| 60 18 0 0 0 18 0 0 18
14 2354[PINTO BERNALES ERIC 60 60 18 0 0 0 18 0 0 18
15 2427|SAEZ CARRASCO CRISTIAN 60 60 18 0 0 0 18 0 0 18
16 2500| GAVILAN BETANCOURT |JOSUE 60 60 18 0 0 0 18 0 o 18
17 2551|SANCHEZ RUIZ LUIS 60 60 18 0 0 0 18 1 0 18
18 2647 |ABURTO SUAZO JINY 60 60 18 L] 0 0 18 0 18
19 2650 CANDIA MEDINA CONSTANZA 60 60 18 ] 0 0 18 [] 0 18
20 2669| SALAMANCA SANDOVAL HECTOR 60 60 18 0 [} 18 0 0 18
21 2580|FLORES GALLEGOS RONALD 60, 60 18 10 3 0 21 0 o 21
22 2382|VEGA FUENTEALBA SERGIO 60 60 18 20 5 P 0 23 0 [] 23
23 2556|FLOTO GONZALEZ MARCELO 60 100 30 0 0 i 70 17,5 475 |« i 0 47,5
PROPOSICION;
La Comision que suscribe, propone al Sefior Alcalde, declarar DESIERTO POR NO EXISTIR POSTULANTES que cumpla requisiths exfyidos,
1 |
2 |
3 1

JOSE MIGUEL ARJONA BALLESTEROS
SECRETRIO MUNICIPAL
GRADO 6° EMR

FABIOLA ANDAUR LETELIER
DIRECTORA DESARROLLO COMUNITARIO
GRADO 6° EMM.R.

LOTA, 10 DE AGOSTO DE 2020.




ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE PERSONAL
INFORME

PONDERACION CONCURSO PUBLICO DE ANTECEDENTES N°1/2020

m) 1 Auxiliar, grado 19* EMR. Chofer, con Licencia de Conducir Clases A1 ley N° 18290 o A3 Profesional.

Se reune la Comision Calificadora de Concurso, en cumplimiento del decreto municipal N° 630, de fecha 18 de mayo de 2020, compuesta por los funcionarics: HEDSON DIAZ CRUCES, Administrador Municipal, Grado 5° EMR, Sr
JOSE MIGUEL ARJONA BALLESTEROS, Secretario Municipal, Grado 6° EMR, Srta . FABIOLA ANDREA ANDAUR LETELIER, Directora de Desarrolle Comunitario, Grado 6° EMR, y Sr. JUAN ANTONIO ULLOA SALAZAR, Jefe de
Personal, Jefatura, Grado 9° EMR | para evaluar el Concurso de Antecedentes, de conformidad a factores de Seleccion y Ponderacion, estipuladas en lasa Bases del Certamen para proveer el cargo indicade precedentemente,
obteniéndose el siguiente resultado

{ PONDERACION
25% i :
EXPERIENCIA 25%  EVALUACION Y suB
30% ESTUDIOS Y CAPACITACION LABORAL CONOCIMIENTOS ESPECIFICOS. TOTAL TOTAL
PUNTAJE EN TOTAL TOTAL
REFE- APELLIDO APELLIDO CAPACI| TOTAL |PORCEN- PORCEN PRUEBA DE PORCENTAJE | PORCEN | TAJE PORCEN
Ne  |RENCIA  |PATERNO MATERNO NOMBRES TITULO [TACION| PUNTOS | TAJE |PUNTOS| TAJE CONOCIMIENTO | PONDERADO | TAJE PUNTOS  |FINAL TAJE
1 2266 ARAVENA VALENCIA DAVID FUERA DE BASES 0
2 2318|OLIVA REYES HELVIO FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
3 2329(ELGUETA BARRAZA OSCAR FUERA DE BASES SIN CERT SITUACION MILITAR 0
4 2458|VASQUEZ BURGOS ISAIAS FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
5 2498|BUSTOS CANDIA JAVIER FUERA DE BASES NO ADJUNTA CEDULA DE IDENTIDAD 0
6 2569| SANCHEZ CARRILLO RUBEN FUERA DE BASES SIN CERT SITUACION MILITAR 0
7 2741|ALVAREZ MIRANDA WALDO | FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
8 2645|FIGUEROA DELGADO CLAUDIO FUERA DE CONCURSQ NO CUMPLE CON LICENCIA DE CONDUCIR EXIGIDA 0
9 2512|IBACACHE HERNANDEZ JUAN FUERA DE CONCURSO NO CUMPLE CON LICENCIA DE CONDUCIR EXIGIDA 0
10 27130(RUIZ HENRIQUEZ WLADIMIR FUERA DE CONCURSO NO CUMPLE CON LICENCIA DE CONDUCIR EXIGIDA 0
11 2301|REYES LOPEZ LUIS 60 0 60 18 0 0 o 18 ] s 0 18
12 2311[{HERNANDEZ HERNANDEZ CHARLIE 60 0 60 18 o 0 [ 18 0 o 18
13 2319{FLORES ROJAS IGNACIO 60 0| L] 18 0 0 0 18 0 0 18
14 2354|PINTO BERNALES ERIC 60 0 60 18 0 0 0 18 0 0 18
15 2427|SAEZ CARRASCO CRISTIAN 60 0' 60 18 0 0 0 18 0 g 18
16 2500|GAVILAN BETANCOURT  [JOSUE 60 0 60 1 0 0 0 18 0 18
17 2551(SANCHEZ RUIZ LuUIS 60 0| 60 1 L] 0 0 18 0 18
18 2647|ABURTO SUAZO JINY 60 0| 60 1 0 0 0 18 [} 18
19 2650 CANDIA MEDINA CONSTANZA 60 o] 60 18 0 0 0 18 0 0 [
20 2669| SALAMANCA SANDOVAL HECTOR 80| 0| 60 18 0 0 0 18 0 0 18
21 2580|FLORES GALLEGOS RONALD 60 0 60 18 10 3 [] 21 0 0 21
22 2382(VEGA FUENTEALBA SERGIO 60 0 60 18 20 5 / 0. 23 0 0 23
23 2556|FLOTO GONZALEZ MARCELO 60 a0] 100 30 0 0 ] 70 17,5 475 0 75
PROPOSICION:
La Comision que suscribe, propone al Sefior Alcalde; declarar DESIERTC POR NO EXISTIR POSTULANTES, que cumplia requisito: exigitios
1
2
3

JOSE MIGUEL ARJONA BALLESTEROS
SECRETRIO MUNICIPAL
GRADO 6° EMR

FABIOLA ANDAUR LETELIER
DIRECTORA DESARROLLO COMUNITARIO
GRADO 6°EM.R.

LOTA, , 10 DE AGOSTO DE 2020.




ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE PERSONAL
INFORME

PONDERACION CONCURSO PUBLICO DE ANTECEDENTES N°1/2020
m) 1 Auxiliar, grado 19° EMR. Chofer, con Licencia de Conducir Clases A1 ley N° 18290 o A3 Profesional.

Se reune la Comision Calificadora de Concurso, en cumplimiento del decreto municipal N° 630, de fecha 18 de mayo de 2020, compuesta por los funcionarios HEDSON DIAZ CRUCES: Administrader Municipal, Grado 5° EMR; Sr
JOSE MIGUEL ARJONA BALLESTEROS, Secretano Municipal, Grado 6° EMR, Srta. FABIOLA ANDREA ANDAUR LETELIER, Directora de Desarrolio Comunitario, Grado 6° EMR, y Sr. JUAN ANTONIO ULLOA SALAZAR, Jefe de
Personal, Jefatura, Grado 9° EMR | para evaluar el Concurso de Antecedentes, de conformidad a factores de Seleccion y Ponderacion, estipuladas en lasa Bases del Certamen para proveer el cargo indicado precedentemente,
obteniéndose el siguiente resultado

L PONDERACION
25%
EXPERIENCIA 25%  EVALUACION Y suB 20% Entrevista
30% ESTUDIOS Y CAPACITACION LABORAL CONOCIMIENTOS ESPECIFICOS TOTAL Personal TOTAL
PUNTAJE EN TOTAL EN- TOTAL
REFE- APELLIDO APELLIDO CAPACI{ TOTAL |PORCEN- PORCEN PRUEBA DE PORCENTAJE | PORCEN TAJE PORCEN
N° RENCIA PATERNO MATERNO NOMBRES TITULO |TACION| PUNTOS TAJE |PUNTOS| TAJE CONOCIMIENTO PONDERADO TAJE PUNTOS FINAL TAJE
1 2266 [ ARAVENA VALENCIA DAVID FUERA DE BASES 0
2 2318|OLIVA REYES HELVIO FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
3 2329(ELGUETA BARRAZA OSCAR FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
4 2458 VASQUEZ BURGOS ISAIAS FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
5 2498|BUSTOS CANDIA JAVIER FUERA DE BASES NO ADJUNTA CEDULA DE IDENTIDAD 0
6 2569|SANCHEZ CARRILLO RUBEN FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
7 2741 |ALVAREZ MIRANDA WALDO FUERA DE BASES SIN CERT SITUACION MILITAR 0
8 2645 FIGUEROA DELGADO CLAUDIO FUERA DE CONCURSO NO CUMPLE CON LICENCIA DE CONDUCIR EXIGIDA 0
9 2512{IBACACHE HERNANDEZ JUAN FUERA DE CONCURSO NO CUMPLE CON LICENCIA DE CONDUCIR EXIGIDA 0
10 2730|RUIZ HENRIQUEZ WLADIMIR FUERA DE CONCURSO NO CUMPLE CON LICENCIA DE CONDUCIR EXIGIDA 0
1 2301|REYES LOPEZ LUIS 60 0 60 18 0 [] 0 18 [ 0 18
12 2311[HERNANDEZ HERNANDEZ CHARLIE 60 0 60 18 '] 0 ] 18 0 0 18
T3} 2319|FLORES ROJAS IGNACIO 60 0 80 18 ] 0 0 18 0 0 18
14] 2354|PINTO BERNALES ERIC 60 0 60 18 0 0 0 18 0 [] 18
15 2427 |SAEZ CARRASCO CRISTIAN 60 0| 60 18 0 0 0 18 0 0 18
16 2500 | GAVILAN BETANCOURT  |JOSUE 60| 0 60 18 o 0 0 18 : o 18
17 2551 |SANCHEZ RUIZ LUIS 60 0 80 18 0 0 0 18 0 0 18
18 2647 |ABURTO SUAZO JINY i 60 0 60 18 0 0 [ 18 o 18
19 2650 CANDIA MEDINA CONSTANZA 60 0 60 18 0 0 0 18 0 18
20 2669 SALAMANCA SANDOVAL HECTOR B0 0 60 18 0 0 0 18 i 18
21 2580|FLORES GALLEGOS RONALD 60 a 60 18 10 3 P 0 21 4 21
22 2382|VEGA FUENTEALBA SERGIO 60, 0| 60 18 20 5 74} 0 23 o [ 23
23 2556 (FLOTO GONZALEZ MARCELO 60, 40 100 30 0 0 / f 70 17,5 47,5 [ 47,5
PROPOSICION: /
La Comision que suscribe. propone al Sefior Alcalde; declarar DESIERTO POR NO EXISTIR POSTULANTES que cumpla requisitfs exigidos
1]
2]
3]

JOSE MIGUEL ARJONA BALLESTEROS
SECRETRIO MUNICIPAL
GRADO 6° EMR

FABIOLA ANDAUR LETELIER
DIRECTORA DESARROLLO COMUNITARIO
GRADO 6° EM.R.

|LOTA, , 10 DE AGOSTO DE 2020.




ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA |
ADMINISTRACION Y FINANZAS ]
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

INFORME

PONDERACION CONCURSO PUBLICO DE ANTECEDENTES N°1/2020

m) 1 Auxiliar, grado 19° EMR. Chofer, con Licencia de Conducir Clases A1 ley N° 18290 o A3 Profesional.

-
==
S

]

Se reune la Comision Calificadora de Concurso, en cumplimiento del decreto municipal N° 630, de fecha 18 de mayo de 2020, compuesta por los funcionarios: HEDSON DIAZ CRUCES;
Administrador Municipal, Grado 5° EMR; Sr. JOSE MIGUEL ARJONA BALLESTEROS, Secretario Municipal, Grado 6° EMR, Srta.. FABIOLA ANDREA ANDAUR LETELIER, Directora de Desarrollo

Comunitario, Grado 6° EMR, y Sr. JUAN ANTONIO ULLOA SALAZAR, Jefe de Personal, Jefatura,

Seleccion y Ponderacion, estipuladas en lasa Bases del Certamen para proveer el cargo indicado precedentemente, obteniéndose el siguiente resultado:
| |

Grado 9° EMR.; para evaluar el Concurso de Antecedenles, de conformidad a faclores de

La Comisién que suscribe, propone al Sefior Alcalde; declarar DESIERTO POR NO EXISTIR POSTULANTES, que cumpla requisitos

~_exigidos.

-

PONDERACION
M ik

|
|
| -
REFE-  |APELLIDO APELLIDO _ ‘
N°  |RENCIA |PATERNO MATERNO NOMBRES T i
1 2266 | ARAVENA VALENCIA DAVID FUERA DE BASES
2 2318|OLIVA REYES HELVIO FUERA DE BASES SIN CERT SITUACION MILITAR 0
3 2329|ELGUETA BARRAZA OSCAR FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
4 2458|VASQUEZ BURGOS ISAIAS FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
5 2498(BUSTOS CANDIA JAVIER FUERA DE BASES NO ADJUNTA CEDULA DE IDENTIDAD 0
6 2569|SANCHEZ CARRILLO RUBEN FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
7 2741|ALVAREZ MIRANDA WALDO FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
23 2645 FIGUEROA DELGADO CLAUDIO NO CUMPLE CON LICENCIA DE CONDUCIR EXIGIDA 0
8| 2301|REYES LOPEZ LUIS 0 i 18 0 i |
9 2311 |HERNANDEZ HERNANDEZ |CHARLIE 0 ] |
10 2319|FLORES ROJAS IGNACIO 0 |
11 2354 |PINTO BERNALES ERIC 0 B
12 2427 |SAEZ CARRASCO [CRISTIAN 0
13 2500|GAVILAN BETANCOURT[JOSUE | 0 B
14 2551|SANCHEZ RUIZ LUIS | 0
15 2647 |ABURTO SUAZO JINY 0 | B
16 2650 CANDIA MEDINA CONSTAN 0
17 2669| SALAMANCA SANDOVAL |HECTOR 0
18 2580 |FLORES GALLEGOS RONALD 3 -
19 2382|VEGA FUENTEALBA |SERGIO 5
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REFE-
N |RENCIA

APELLIDO
PATERNO

FABIOLA ANDAUR LETELIER
DIRECTORA DESARROLLO COMUNITARIO

GRADO 6° EMR.

| | | | | | | |
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PONDERACION CONCUR

[[CUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

INFORME

PUBLICO DE ANTECEDENTES N°1/2020

m) 1 Auxiliar, grado 19° EMR. Chofer, con Licencia de Conducir Clases A1 ley N° 18290 o A3 Profesional.

siaitai - _

Se reune la Comision Calificadora de Concurso, en cumplimiento del decreto municipal N° 630, de fecha 18 de mayo de 2020, compuesta por los funcionarios: HEDSON DIAZ CRUCES;
Administrador Municipal, Grado 5° EMR; Sr. JOSE MIGUEL ARJONA BALLESTERQS, Secretario Municipal, Grado 6° EMR, Srta.. FABIOLA ANDREA ANDAUR LETELIER, Directora de Desarrollo
Comunitario, Grado 6° EMR, y Sr. JUAN ANTONIO ULLOA SALAZAR, Jefe de Personal, Jefatura, Grado 9° EMR.; para evaluar el Concurso de Antecedentes, de conformidad a factores de
Seleccion y Ponderacion, estipuladas en lasa Bases del Certamen para proveer el cargo indicado precedentemente, obteniéndose el siguiente resultado:

REFE- APELLIDO APELLIDO
N° |RENCIA |PATERNO MATERNO NOMBRES |

1 2266| ARAVENA VALENCIA DAVID

2 2318|OLIVA REYES HELVIO

3 2329|ELGUETA BARRAZA OSCAR

4 2458| VASQUEZ BURGOS ISAIAS

5 2498|BUSTOS CANDIA JAVIER

6 2569|SANCHEZ CARRILLO RUBEN

7 2741|ALVAREZ MIRANDA WALDO
23 2645|FIGUEROA DELGADO CLAUDIO

8 2301|REYES LOPEZ LUIS

L) 2311|HERNANDEZ HERNANDEZ |CHARLIE
10 2319|FLORES ROJAS IGNACIO
11 2354|PINTO BERNALES  |ERIC
12 2427|SAEZ CARRASCO |CRISTIAN
13 2500| GAVILAN BETANCOURT|JOSUE
14 2551|SANCHEZ RUIZ LUIS
15 2647| ABURTO SUAZO JINY
16 2650| CANDIA MEDINA CONSTANZ
17 2669 SALAMANCA SANDOVAL |HECTOR

FLORES

GALLEGOS

RONALD

FUENTEALBA
NZ,

SERGIO

exigidos.

-

La Comision que suscribe, propone al Sefior Alcalde; declarar DESIERTO POR NO EXISTIR POSTULANTES, que cumpla requisitos

I

ERACION

i

FUERA DE BASES 0

FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR 0
FUERA DE BASES SIN CERT SITUACION MILITAR 0
FUERA DE BASES NO ADJUNTA CEDULA DE IDENTIDAD 0
0

0

FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR
FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR
O NO CUMPLE CON LICENCIA DE CONDUCIR EXIGIDA

o

Slolwlolo|lolo|o|oje|o|e

I L] -




REFE-
RENCIA

APELLIDO
PATERNO

P

DIRECTORA DESARROLLO COMUNITARIO
GRADO 6° E.M.R.




Administrador Municipal, Grado
Comunitario, Grado 6° EMR, y Sr. JUAN ANTONIO ULLOA SALAZAR, Jefe

\
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ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA

ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

ME

PONDERACION CONCURSO PUBLICO DE _ANTECEDENTES N°1/2020

m) 1 Auxiliar, grado 19° EMR. Chofer, con Licencia de Conducir Clases A1 ley N° 18290 o A3 Profesional.

Se reune la Comision Calificadora de Concurso, en cumplimiento del decreto municipal N* 630, de fecha 18 de mayo de 2020, compuesta por los funcionarios: HEDSON DIAZ CRUCES;

50 EMR; Sr. JOSE MIGUEL ARJONA BALLESTEROS, Secretario Municipal, Grado 6° EMR, Srta.. FABIOLA ANDREA ANDAUR LETELIER, Directora de Desarrollo

t

PONDERACION

La Comisién que suscribe, propone al Sefior Alcalde; declarar
) ~ exigidos.

REFE- APELLIDO APELLIDO PORCEN. PORCENTA| mu(.‘mmu
N |RENCIA  |PATERNO MATERNO NOMBRES TAJE ¥ :

1 2266 | ARAVENA VALENCIA DAVID FUERA DE BASES

2 2318|OLIVA REYES HELVIO FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR

3 2329|ELGUETA BARRAZA OSCAR FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR

4 2458 VASQUEZ BURGOS ISAIAS FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR

5 2498 BUSTOS CANDIA JAVIER FUERA DE BASES NO ADJUNTA CEDULA DE IDENTIDAD

6 2569 SANCHEZ CARRILLO RUBEN FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR

7 2741 |ALVAREZ MIRANDA WALDO FUERA DE BASES SIN CERT.SITUACION MILITAR

23 2645 FIGUEROA DELGADO CLAUDIO FUERA DE CONCURSO NO CUMPLE CON LICENCIA DE CONDUCIR EXIGIDA

8] 2301|REYES LOPEZ LUIS 60 firasit 18 0 18

9 2311 |[HERNANDEZ HERNANDEZ |CHARLIE ! 18 0 e
2319|FLORES ROJAS IGNACIO 18 0 18
2354|PINTO BERNALES ERIC 18 0
2427 |SAEZ CARRASCO |CRISTIAN 18 ]
2500|GAVILAN BETANCOURT|JOSUE ] 18 0
2551|SANCHEZ RUIZ LUIS 18 0
2647 |ABURTO SUAZO JINY i 18 0
2650|CANDIA MEDINA CONST, i i 18 0
2669|SALAMANCA | SANDOVAL |HECTOR i 18 0
2580|FLORES GALLEGOS |RONALD | = B 18 3
2382|VEGA FUENTEALBA |SERGIO i 18 5

o0l : _ B 5

DESIERTO POR NO EXISTIR POSTULANTES, que cumpla requisitos

| ( [ B

L. -
I

1
2
3

de Personal, Jefatura, Grado 9° EMR.; para evaluar el Concurso de Antecedentes, de conformidad a factores de
Seleccion y Ponderacion, estipuladas en lasa Bases del Certamen para proveer el cargo indicado precedentemente, obteniéndose el siguiente resultado:

alalelelele|ele|=|e
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I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

REFERENCIA N°

V3485

DE: ALCALDE A 2l
L B il 7
A: AR, / ]%D‘ﬂrnﬂ g
[ (1) [__—7 informar por escrito (10) Tomar medidas del caso
(2) (27 Informar por citéfono (1) __| Preparar respuesta

() [___] Informar personalmente

(4) ("] Estudiar e Informar

(5) Para conocimients y resolucion

(6) ("] Para su informacion

(7) [____] Para tomar conocimiento y devolver
(8) C___] Como ya Io conversamos

| ) [ Dar cirso

(12) ("] Deseo conversarlo con Ud.

(13) [ Tramitar preferencia

(14) [ "] Contestar directam. al interesado
(15) ] Contestar directam. c/c Alcaldia
(18) [__—"] Tener presente

(17) |1 Archivo

OBSERVACIONES:

M@Mio d comso do comturse A eovlnn Goade A -

21/ Sos0 - LQL&& om -

hY
\

1. MUNI

TO. DE PERSONAL

.
-ABB-2676— /\T‘v

RFCJ_BIDA

1 L=

FECHA B

/>, o/

%1
N

IMPRESOS JOO / T: 51 2250306 La Svrena



